

食物アレルギー事前調査票

学校名 _____

児童・生徒氏名 _____

1 食物アレルギーのある方は、除去する食品に○をつけてください。

通常食	除 去 食				
	卵 (つなぎ、マヨネーズなども含む)	牛 乳 乳製品	小麦粉	青 魚	その他

2 その他に○を付けた方は、食品名をご記入ください。(鶏肉、バナナ等)

--

【人員調査表と一緒に提出してください】

ホーユ一管理栄養士 連絡先 (田中)
(携帯電話) 080-6343-6924